
 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00460 件名

内部発注番号 5033002490
複写機の購入（外手小学校外）入札見積締切日時 2021年10月1日 9時30分

開札日時 2021年10月1日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 002 事務機器・情報処理用機器 取扱品目 03 複写機

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 275,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 250,000円 落札

2 株式会社ウイッツ 300,000円

3 株式会社ナカヤマ 1,810,000円

4 株式会社平和堂 1,825,000円

5 株式会社天昇堂 1,825,000円

6 オガワ商店 2,010,000円

7 井上文具店

辞退

8 株式会社フジコー

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00461 件名

内部発注番号 5032003882
災害用毛布クリーニング・リパック業務委託入札見積締切日時 2021年10月5日 9時30分

開札日時 2021年10月5日 9時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 128 クリーニング 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社大丸

所在地 東京都足立区鹿浜五丁目２番５号

落札金額 2,384,250円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社大丸 2,167,500円 落札

2 アースサポート株式会社 2,485,400円

3 株式会社安田商会 2,557,650円

4 桜井寢具リース株式会社 2,595,220円

5 株式会社廣瀬商会 3,468,000円

6 小山株式会社 東日本支店

辞退

7 有限会社サンセルフ商会

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00465 件名

内部発注番号 5032003915
墨田区総合防災訓練会場設営等業務委託入札見積締切日時 2021年10月8日 9時30分

開札日時 2021年10月8日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 120 催事関係業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社アド福助

所在地 東京都墨田区立花６－３－６

落札金額 6,193,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社アド福助 5,630,000円 落札

2 株式会社ウエマサ 7,000,000円

3 中村展設株式会社 7,500,000円

4 春巧芸株式会社

辞退

5 株式会社フォーライト

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00467 件名

内部発注番号 5033002677
謄写輪転機の購入（横川小学校外）入札見積締切日時 2021年10月13日 9時30分

開札日時 2021年10月13日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 002 事務機器・情報処理用機器 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 1,386,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 1,260,000円 落札

2 井上文具店 1,323,000円

3 株式会社天昇堂 2,100,000円

4 オガワ商店 2,380,000円

5 株式会社平和堂 2,786,000円

6 株式会社中兼商会

辞退

7 有限会社飯沼電機

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00469 件名

内部発注番号 5032004001
スチームコンベクションオーブンの借上入札見積締切日時 2021年10月14日 9時30分

開札日時 2021年10月14日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 日通リース＆ファイナンス株式会社 東京支店

所在地 東京都港区海岸一丁目１４番２２号

落札金額 171,490円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 日通リース＆ファイナンス株式会社 東京支店 155,900円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 180,000円

3 東京ガスリース株式会社 199,700円

4 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会
社 辞退

5 有限会社飯沼電機

辞退

6 株式会社平和堂

辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00473 件名

内部発注番号 5033002749
深皿外の購入（曳舟小学校）入札見積締切日時 2021年10月15日 9時30分

開札日時 2021年10月15日 9時35分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 005 荒物雑貨 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社丸壽商店

所在地 東京都墨田区両国四丁目２７番１号

落札金額 1,039,544円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社丸壽商店 945,040円 落札

2 三岡興業株式会社 954,200円

3 共和加工有限会社 958,900円

4 株式会社エムケイ 971,000円

5 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 974,900円

6 大和商事株式会社

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00471 件名

内部発注番号 5032004077
住基ネットＣＳ機器一式（カード交付窓口増設分）の

借上
入札見積締切日時 2021年10月18日 10時30分

開札日時 2021年10月18日 10時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区墨田区役所本庁舎

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 日通リース＆ファイナンス株式会社 東京支店

所在地 東京都港区海岸一丁目１４番２２号

落札金額 113,300円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 日通リース＆ファイナンス株式会社 東京支店 103,000円 落札

2 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社 104,000円

3 富士通リース株式会社 105,000円

4 総合商社ベンキョウドー株式会社 105,000円

5 株式会社平和堂

辞退

6 三菱ＨＣキャピタル株式会社

辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00477 件名

内部発注番号 5033002733
プロジェクター外の購入（曳舟文化センター）入札見積締切日時 2021年10月19日 9時30分

開札日時 2021年10月19日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区曳舟文化センター（墨田区京島１－３８－１１）

営業種目１ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社中兼商会

所在地 東京都墨田区向島三丁目２８番１３‐２０１号

落札金額 682,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社中兼商会 620,000円 落札

2 有限会社飯沼電機 652,000円

3 株式会社平和堂 700,000円

4 有限会社下田電気商会 982,000円

5 株式会社代々木電設

不参

6 渡辺電器照明株式会社 向島店

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00474 件名

内部発注番号 5032004113
熱風消毒保管庫外の借上（曳舟小学校）入札見積締切日時 2021年10月19日 10時30分

開札日時 2021年10月19日 10時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区曳舟小学校

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 日通リース＆ファイナンス株式会社 東京支店

所在地 東京都港区海岸一丁目１４番２２号

落札金額 520,300円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 日通リース＆ファイナンス株式会社 東京支店 473,000円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 480,000円

3 みずほ東芝リース株式会社 502,000円

4 三菱ＨＣキャピタル株式会社

辞退

5 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会
社 辞退

6 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社

辞退

7 株式会社平和堂

辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00475 件名

内部発注番号 5032004131
空調機の借上（令和３年度二葉小学校設置分）入札見積締切日時 2021年10月19日 11時30分

開札日時 2021年10月19日 11時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区二葉小学校

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会社

所在地 東京都港区芝浦一丁目２番３号

落札金額 57,134円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会
社

51,940円 落札

2 東京ガスリース株式会社 53,000円

3 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社 54,800円

4 総合商社ベンキョウドー株式会社 57,500円

5 三菱ＨＣキャピタル株式会社

辞退

6 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社

辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00479 件名

内部発注番号 5033002745
謄写輪転機（２色刷）の購入（中川小学校）入札見積締切日時 2021年10月20日 9時30分

開札日時 2021年10月20日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区墨田区立中川小学校（１階／印刷室）

営業種目１ 002 事務機器・情報処理用機器 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 286,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 260,000円 落札

2 株式会社平和堂

辞退

3 井上文具店

辞退

4 株式会社天昇堂

辞退

5 オガワ商店

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00482 件名

内部発注番号 5033002847
防災被服外の購入入札見積締切日時 2021年10月21日 9時30分

開札日時 2021年10月21日 9時34分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 007 繊維・ゴム・皮革製品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社柴田

所在地 東京都墨田区向島四丁目２８番１８号

落札金額 1,675,410円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社柴田 1,523,100円 落札

2 共和加工有限会社 1,560,440円

3 株式会社サクライ 1,584,280円

4 株式会社東京白衣

辞退

5 三岡興業株式会社

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00483 件名

内部発注番号 5033002826
電話交換機外の購入（第二寺島小学校）入札見積締切日時 2021年10月22日 9時30分

開札日時 2021年10月22日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区第二寺島小学校

営業種目１ 017 通信用機械器具類 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社フジコー

所在地 東京都墨田区横川2丁目12番1号

落札金額 1,152,800円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社フジコー 1,048,000円 落札

2 株式会社平和堂 1,100,000円

3 渡辺電器照明株式会社 向島店 1,380,000円

4 有限会社飯沼電機

辞退

5 株式会社代々木電設

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00485 件名

内部発注番号 5032004217
立川保育園本園舎への移転に伴う物品運搬委託入札見積締切日時 2021年10月25日 9時30分

開札日時 2021年10月25日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 114 運搬請負 取扱品目 01 事務所移転

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社凌雲物流

所在地 東京都墨田区墨田四丁目５番１号

落札金額 538,450円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社凌雲物流 489,500円 落札

2 株式会社ジェイアール東日本物流 690,000円

3 システム運輸株式会社

辞退

4 ＳＢＳロジコム株式会社

辞退

5 サンライン株式会社

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00480 件名

内部発注番号 5033002800
ロッカー外の購入（曳舟文化センター）入札見積締切日時 2021年10月25日 9時30分

開札日時 2021年10月25日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区曳舟文化センター

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社平和堂

所在地 東京都墨田区石原一丁目２９番１５号

落札金額 10,773,400円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社平和堂 9,794,000円 落札

2 ジンカンパニー株式会社 10,590,000円

3 株式会社天昇堂 10,895,000円

4 オガワ商店 10,905,300円

5 総合商社ベンキョウドー株式会社 10,950,000円

6 箱田商店 11,200,000円

7 株式会社ナカヤマ 11,653,000円

8 井上文具店 11,680,000円

9 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 11,800,000円

10 株式会社多孝太郎商店 11,980,000円

11 辻鉄鋼株式会社

辞退

12 株式会社榊商店

辞退

13 春巧芸株式会社

辞退

14 合資会社伊勢元商店

辞退

15 株式会社ウイッツ

辞退

16 株式会社フジコー

辞退

17 富田商事株式会社

辞退

18 株式会社レンティ

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00486 件名

内部発注番号 5033002881
会計年度任用職員に係るトレーニングパンツ（女性用

）外の購入
入札見積締切日時 2021年10月25日 9時30分

開札日時 2021年10月25日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 007 繊維・ゴム・皮革製品 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 003 学校教材・運動用品・楽器 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社福禄

所在地 東京都墨田区石原一丁目３１番７号

落札金額 750,717円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社福禄 682,470円 落札

2 ヤナギスポーツ株式会社 799,000円

3 株式会社フルタ 808,166円

4 株式会社デライツ

辞退

5 株式会社東京オグチ

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00490 件名

内部発注番号 5032004256
作業車（デュトロ）の借上入札見積締切日時 2021年10月26日 9時30分

開札日時 2021年10月26日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 06 自動車

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 備考

1 ニッポンレンタカーアーバンネット株式会社

辞退

2 日通リース＆ファイナンス株式会社 東京支店

辞退

3 トヨタモビリティサービス株式会社

辞退

4 日本カーソリューションズ株式会社 東京営業第一
部 辞退

5 日立キャピタルオートリース株式会社 公共営業部

不参

6 オリックス自動車株式会社 営業開発部

不参

備考 応札者がいないため、本件入札は打切りとします。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00484 件名

内部発注番号 5032004220
園庭遊具点検調査委託入札見積締切日時 2021年10月27日 9時30分

開札日時 2021年10月27日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社シンテン

所在地 東京都豊島区南大塚三丁目３０番４号ウィステリア南大塚ビル１階

落札金額 693,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社シンテン 630,000円 落札

2 株式会社三英 756,000円

3 株式会社トレジャーボックス 東京支店 850,000円

4 株式会社サトミ産業 東京営業所 865,000円

5 株式会社トッケン 東京営業所 924,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00496 件名

内部発注番号 5033002920
トナー外の購入入札見積締切日時 2021年10月28日 9時30分

開札日時 2021年10月28日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 002 事務機器・情報処理用機器 取扱品目 09 レーザープリンタ用トナーカートリッジ

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社平和堂

所在地 東京都墨田区石原一丁目２９番１５号

落札金額 1,252,608円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社平和堂 1,138,735円 落札

2 株式会社ナカヤマ 1,209,269円

3 株式会社ウイッツ 1,212,325円

4 オガワ商店 1,215,200円

5 株式会社天昇堂 1,219,200円

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00495 件名

内部発注番号 5033002912
調理台外の購入入札見積締切日時 2021年10月28日 9時30分

開札日時 2021年10月28日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社椿厨房具製作所

所在地 東京都台東区三ノ輪一丁目１番５号

落札金額 2,772,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社椿厨房具製作所 2,520,000円 落札

2 日本調理機株式会社 2,560,000円

3 有限会社丸壽商店 2,580,000円

4 大和商事株式会社 2,600,000円

5 株式会社中西製作所 東京支店 2,600,000円

6 株式会社ナカヤマ

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00491 件名

内部発注番号 5032004278
堤野球場外４箇所の樹木剪定等作業委託入札見積締切日時 2021年10月29日 9時30分

開札日時 2021年10月29日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 110 道路・公園管理 取扱品目 06 樹木・花壇保護

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社増田造園

所在地 東京都墨田区八広六丁目１９番６号

落札金額 1,749,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社増田造園 1,590,000円 落札

2 株式会社ＪＳＫ 1,650,000円

3 株式会社古澤オフィス 1,690,000円

4 株式会社柳島寿々喜園 1,730,000円

5 東武緑地株式会社 東京支店 1,760,000円

6 明治企業株式会社 1,800,000円

7 京成バラ園芸株式会社 東京営業所 1,820,000円

8 松原建設株式会社 1,850,000円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00499 件名

内部発注番号 5032004330
漆・木製品保存処理業務委託入札見積締切日時 2021年10月29日 9時30分

開札日時 2021年10月29日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 126 環境アセスメント関係調査業務 取扱品目 13 史蹟・文化財

00  

00  

営業種目２ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社アート 東京支店

所在地 東京都千代田区五番町５番地６ー２０９

落札金額 1,177,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社アート 東京支店 1,070,000円 落札

2 株式会社吉田生物研究所 1,569,000円

3 株式会社イビソク 東京本社 3,170,000円

4 テイケイトレード株式会社 3,250,000円

5 株式会社東都文化財保存研究所

辞退

6 国際文化財株式会社 東日本支店

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。


